

LIFELINE ApS

Askhavnsvej 22
4945 Femø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Heidi Nubling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIFELINE ApS
Askhavnsvej 22
4945 Femø

e-mailadresse: Lifelinedanmark@gmail.com

CVR-nr: 14981047

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabsaktiviteter omfatter konsulent- og kursusaktiviteter, mindre produktion af undervisningsmateriel samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret:

Aktiviteterne i selskabet har været minimale. Kursusaktiviteter og administration afvikles med ekstern hjælp.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Årets resultat er et overskud: DKK 1532 foreslås disponeret således: overføres til næste år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		70.082	-83.600
Eksterne omkostninger		-48.407	58.412
Bruttoresultat		21.675	-25.188
Personaleomkostninger		-900	-1.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	15.000
Resultat af ordinær primær drift		5.775	-11.838
Øvrige finansielle omkostninger		-4.243	4.685
Ordinært resultat før skat		1.532	-7.153
Årets resultat		1.532	-7.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.532	-7.153
I alt		1.532	-7.153

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		376.360	376.360
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.835	38.835
Materielle anlægsaktiver i alt		400.195	415.195
Anlægsaktiver i alt		400.195	415.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	
Tilgodehavender i alt		12.500	
Likvide beholdninger		28.346	40.560
Omsætningsaktiver i alt		40.846	40.560
Aktiver i alt		441.041	455.755

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		297.550	297.550
Andre reserver		-4.466	-11.618
Overført resultat		1.532	7.152
Egenkapital i alt		294.616	293.084
Andre hensatte forpligtelser		2.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		74.782	83.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.296	86.556
Langfristede gældsforpligtelser i alt		161.078	169.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Skyldig selskabsskat		-2.195	-2.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-30.708	-21.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-16.653	-7.260
Gældsforpligtelser i alt		144.425	162.671
Passiver i alt		441.041	455.755

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret